
Richard Maaskant
06 201 128 08

r.maaskant@vhg.org

Marc Wichman 
06 558 330 53

m.wichman@vhg.org

Indeling regio’s Nederland
Accountmanagers Bedrijfsadviseurs

Op zoek naar antwoorden, hulpmiddelen, informatie of advies? 
Raadpleeg ook de VHG Ondernemershelpdesk 
via ondernemershelpdesk@vhg.org of 085 330 77 00. 

Regio’s Noord Nederland & Midden Nederland 

Marc Custers
06 269 103 23
m.custers@vhg.org

Regio’s Noord Holland & Zuidwest Nederland 

Kosse Doornbos
06 380 693 25
k.doornbos@vhg.org

Regio’s Oost & Brabant Limburg 

Eline Visser
06 188 710 35
e.visser@vhg.org


